# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9319

**Auteur(s) :** André de Vitré [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1181-1202]

**Action juridique :** donation

**Description de l'original :** Chirographe (cirographum)

**Langue du texte :** latin

Chirographe (cirographum)

## Analyse

André de Vitré donne tout ce qui lui appartenait sur une terre située près de Rennes, à condition que les revenus seraient employés à la construction de la nouvelle église abbatiale de Savigny.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 976, n° 1142.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LXXVII)

Texte d'après A

In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. Notum sit presentibus et futuris quod Andreas dominus Vitrei, pro amore Dei et salute anime sue et parentum et amicorum suorum dedit et concessit eis perpetuam elemosinam monasterio Savigneii omne jus quod clamabat in terra que appellatur Tealderia. Monachi autem Savigneii ipsi concesserunt quod quicquid in illa terra annuatim accipient mittent in opus sue nove ecclesie, donec tota perfecta sit, et cum perfecta fuerit ad luminare capelle Sancte Katharine in qua dominus Robertus de Vitreio sepultus jacet, in perpetuum assignabunt. Unde et dominus Andreas de Vitreio eamdem terram sicut propriam elemosinam suam in sua protectione et custodia liberam semper et quietam monachis conservabit. Quod ut fidelius conservetur presentis pagine inscriptione notatam et ejus Andree sigilli munimine est roboratum. Testibus his Andrea de Vitreio, Roberto de Landavran, Hamelino de Pinel, Gaufrido Tehel, Herveo Pilet, Roberto de Sancto Desiderio, Radulfo de Domaigneo, Raginaldo capellano, Gaufrido Babin, Guibenodo de Redonis.